Marcello Del Prete quale Presidente del Collegio Sindacale della Società e di corrispondere, per l’intero 

periodo di durata del loro ufficio, ai sensi dell’art. 2402 del codice civile, un emolumento annuale a ciascun 

Sindaco effettivo in misura pari a Euro 27.000 (ventisettemila/00) e un emolumento annuale al Presidente del 

Collegio Sindacale in misura pari a Euro 40.500 (quarantamilacinquecento/00). 

Si segnala in merito che in adesione alla Raccomandazione 29 del Codice di Corporate Governance promosso 

dal Comitato per la Corporate Governance a cui la Società aderisce (il “Codice di Corporate Governance”), e 

in vista del rinnovo degli organi sociali, il Comitato per le Nomine e la Remunerazione della Società, riunitosi in

[...]

24 dello Statuto sociale, l’Assemblea ordinaria degli Azionisti è inoltre chiamata a determinare 

il compenso dei componenti del Collegio Sindacale. 

Come sopra indicato, si ricorda che i compensi del Collegio Sindacale in scadenza sono stati originariamente 

fissati dall’Assemblea ordinaria del 22 marzo 2022 in Euro 40.500 (quarantamilacinquecento/00) lordi annui per 

il Presidente ed in Euro 27.000 (ventisettemila/00) lordi annui per ciascuno degli altri Sindaci effettivi.  

In adesione alla Raccomandazione 29 del Codice di CG, e in vista del rinnovo degli organi sociali, il Comitato 

per le Nomine e la Remunerazione riunitosi in data 10 marzo 2025 ha ritenuto che la remunerazione dei Sindaci